
UCHWAŁA NR LXXI/371/23 

RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 06 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Baćkowice 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym /tj. Dz. U.z 2023r., poz. 40 z późn, zm/w związku z art. 229 pkt 3 k.p.a /tj. Dz. U. 

z 2023 r., poz. 775 z późn. zm./ po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy, Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Wójta Gminy Baćkowice, złożonej przez panią Annę 
W. uznaje skargę za zasadną. 

§ 2. 

Zobowiązuje Przewodniczącą Rady Gminy w Baćkowicach do powiadomienia Skarżącej 
o sposobie załatwienia skargi, poprzez przekazanie niniejszej uchwały wraz z jej 
uzasadnieniem. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

• 



UZASADNIENIE 

Skarżąca Anna W. złożyła skargę w trybie art.229 ust.3 Ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego na Wójta Gminy Baćkowice w przedmiocie 

niedopełnienia obowiązku nieodpłatnego udostępniania przez gminy danych przestrzennych 

tworzonych dla aktów planowania przestrzennego uchwalonych od dnia 31.10.2020r., za 

pośrednictwem usług danych przestrzennych, w tym usługi pobierania, o której mowa w art. 

9 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 4 marca 2010r. o infrastrukturze informacji przestrzennej. 

W prowadzonym postępowaniu Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

w Baćkowicach, zapoznała się z wyjaśnieniami dotyczącymi przedmiotowej sprawy i uznała 

skargę za zasadną. 

Ze względu na zmianę obowiązujących przepisów w zakresie udostępnienia danych 

przestrzennych wektorowych z nadaną georeferencją , po negocjacjach w dniu 28 lipca 2022r. 

zostało zawarte porozumienie pomiędzy Województwem Świętokrzyskim - Urzędem 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego, a Wójtem Gminy Baćkowice, a także 49 

partnerami porozumienia (jednostkami samorządu terytorialnego —gminami z terenu 

województwa świętokrzyskiego), dotyczące cyfryzacji dokumentów planistycznych 

zagospodarowania przestrzennego Województwa Świętokrzyskiego i ich publikacji na 

stronach internetowych Systemu Informacji Przestrzennych Województwa Świętokrzyskiego 

zwana „SIPWŚ". 

Planowany termin udostępnienia danych przestrzennych do pobierania, zgodny z zapisami 

zawartymi w umowie. 

Biorąc pod uwagę powyższe, Rada Gminy w Baćkowicach postanawia uznać skargę 

za zasadną. 

• 

• 


